

	<p style="text-align: center;">ROMÂNIA JUDEȚUL GALATI COMUNA COROD PRIMAR</p>	<p>Tel:0236 864006 Fax:0236 864002 E-mail: primariacorodgl@yahoo.com</p>
---	---	--

Nr.9740/31.05.2024

ERATĂ la anunțul publicat în data de 27.05.2024 privind ocuparea postului vacant contractual de execuție de asistent medical comunitar, din cadrul compartimentului de Asistență Socială, din aparatul de specialitate al primarului Comunei Corod, Jud. Galați

În cuprinsul anunțului publicat în data de 27.05.2024 privind ocuparea postului vacant contractual de execuție de asistent medical comunitar, din cadrul compartimentului de Asistență Socială, din aparatul de specialitate al primarului Comunei Corod, s-au constatat unele eroari materiale, după cum urmează:

În loc de : " (adeverință care atestă gradul în specialitatea de asistent medical)"
se va citi: (adeverință eliberată de O.A.M.G.M.A.M.R – Filiala Galați pentru înscriere la concurs)

În loc de: " cunoștințe de operare pe calculator (necesitate și nivel): operare MS Office (Microsoft Word, Microsoft Excel, Microsoft PowerPoint, Microsoft Outlook) și Internet – nivel mediu)"
Se va citi: cunoștințe de operare pe calculator: nivel minim.

În loc de: "(Afișare rezultate la proba scrisă: 19.06.2024, ora 15.00)"
Se va citi: (Afișare rezultate la proba scrisă: 19.06.2024, ora 10.00)

În loc de: "(Termen limită depunere contestații la proba scrisă: 20.06.2024, ora 12.00)"
Se va citi: (Termen limită depunere contestații la proba scrisă: 20.06.2024, ora 10.00)

În loc de: "(Afișarea rezultatelor la contestații ref proba scrisă: 21.06.2024, ora 15.00)"
Se va citi: (Afișarea rezultatelor la contestații ref proba scrisă: 20.06.2024, ora 15.00)

În loc de: "(Termen limită depunere contestații la proba de interviu: 22.06.2024, ora 12.00)"
Se va citi: (Termen limită depunere contestații la proba de interviu: 25.06.2024, ora 12.00)

În loc de: "(Afișarea rezultatelor la contestații la proba de interviu: 22.06.2024, ora 15.00)"
Se va citi: (Afișarea rezultatelor la contestații la proba de interviu: 25.06.2024, ora 15.00)

În loc de: "(Afișare REZULTAT FINAL: 22.06.2024, ora 15.30)"
Se va citi: (Afișare REZULTAT FINAL: 25.06.2024, ora 15.30)

PRIMAR
TENIE DUMITRU

Secretar General,
Prodea Gabriel-Ciprian